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Teg evusaruanne
Mittetulundustihingu Filmiklubi MP DOC tegevuse eesméark on dokumentaalfilmide ja -saadete tegemine ning sellega seonduv tegevus.

Juhatuse liikmeid on kolm. Juhatuse likmetele aruandeaasta jooksul to6tasu ega muid rahalisi huvitisi ei makstud.

Tegevus jatkub 2023. aastal.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2022

434
-443

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021

434
434
434

456
-22
434

434
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Tulemiaruanne

(eurodes)

2022 2021

Tulud
Annetused ja toetused 33387 0
Kokku tulud 33387 0

Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -33830 -22
Kokku kulud -33 830 -22
P6hitegevuse tulem -443 22
Aruandeaasta tulem -443 -22
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood p&hitegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2022

-443

-443

-434
434

-434

2021

-22

-19

-19
453
-19
434
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2020
Aruandeaasta tulem
31.12.2021
Aruandeaasta tulem

31.12.2022

Akumuleeritud tulem

456

434
-443
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Kokku netovara

456

434
-443

-9
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Filmiklubi MP DOC 2022.a.Hea raamatupidamistava pdhinéuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida
tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud
soetusmaksumuse printsiibist, valja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates arvestuspdhimdtetes.

Vastavalt raamatupidamise seadusele on alates 01.01.2017. a Eesti hea raamatupidamistava asendatud Eesti finantsaruandluse standardiga.
Eesti finantsaruandluse standardi p6hinduded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ja seda tapsustab rahandusministri méaarus nr
105. Vastav méaarus allkirjastati 21.12.2017 ja sellega kehtestati Eesti finantsaruandluse standard nendele raamatupidamise aruannetele,

mis koostatakse 01.01.2017. a v@i hiliem alanud perioodidele.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Ettevote kasutab Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamise arvestust peetakse jargides tekkepGhisuse ja soetusmaksumuse printsiipe. Aastaaruande koostamisel on jatkuvalt kasutatud
samu arvestusmeetodeid ja hindamisaluseid. Kdik teada olevad potentsiaalsed kohustused ja tulud on arvesse vdetud lahtudes konservatiivsuse
printsiibist.

Tulude ja kulude aruande koostamisel on kasutatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna juhendis 2 toodud kasumiaruande skeemi
nr. 1.

Mittetulundusiihingu pdhitegevusest lahtuvalt on tulude ja kulude aruandes skeemi kirjete nimetusi tapsustatud.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud taiseurodes.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir 320 eurot



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupédev on: 21.12.2023

Mittetulundustihing Filmiklubi MP DOC (registrikood: 80160640) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
KRISTJAN PRII Juhatuse liige 22.12.2023
PRIIT KUUSK Juhatuse liige 22.12.2023
LIIVO NIGLAS Juhatuse liige 22.12.2023

Aruande uUldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad

Tegevusala

EMTAK kood

Kinofilmide, videote ja telesaadete tootmine 5911

Sidevahendid
Liik
Telefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu
+372 6044501
+372 5200874

liivon@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



